Belle Saison

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

24 litrai

80 %

Saison

Gytis

2019-06-14 23:50:17
2020-02-21 22:32:29

1.032
1.003
3.7%
26

6

0.82 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pilsen salyklas
Kvietinis salyklas (3viesus)
CaraAmber salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Taurus

Mt. Hood

Mt. Hood
Simcoe

Mielés

Pavadinimas

Forma

Granulés
Granulés
Granulés

Lallemand Danstar Belle Saison

Paskirtis

Virimui (kartumui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 2.500
43 0.500
70.7 0.050
3.050
AA (%)

14.0 21.9

5.0 3.3

5.0 0.3

13.0 0.3

12
12
12

5
41

Kiekis (%)
82.0

16.4

1.6

Laikas
60

12

1

1

Kiekis (g)
12.0
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